
 

 
2022年 12月 08日 

 
 
各 位 

会社名 日 工 株 式 会 社  
代表者名 取締役社長 辻  勝 
（コード番号：6306 東証 プライム） 

問合せ先 専務取締役管理本部長 藤井 博 
（TEL．078－947－3141） 

 
株主優待制度による寄付のご報告 

 
2022 年度の株主優待において、新たに「日本赤十字社への寄付」、「ウクライナ避難民、

及び子供支援をおこなう適切な団体への寄付」をご用意いたしましたところ、多くの株主さ
まよりお申し込みを賜りました。 

 
 10 月に寄付が完了いたしましたのでご報告申し上げます。 
 
・日本赤十字社への寄付                     154 名 179,000円 
・ウクライナ避難民、及び子供支援をおこなう適切な団体への寄付として兵庫県ウクライナ
緊急支援プロジェクトへの寄付                 391名 424,500円 
（両方へご寄付いただきました 33 名を含みます） 

 

 
 
以 上 


